



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Znak sprawy: DZP.262.177.2019

Warszawa, dnia 10.10.2019 r.

STRONA INTERNETOWA

ZAMAWIAJĄCEGO

<https://uckwum.ezamawiajacy.pl>

WYKONAWCY

Dotyczy: Postępowanie nr DZP.262.177.2019 – Dostawa termocyklerów dla Dziecięcego Szpitala Klinicznego w ramach konkursu MZ „Doposażenie klinik i oddziałów hematologicznych w sprzęt do diagnostyki i leczenia białaczek na rok 2019”

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, w związku z wpłynięciem zapytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści termocykler gradientowy spełniający wymagania SIWZ, a w wielu punktach znacznie je przewyższający m.in. z szerszym zakresem programowania temperatury wynoszącym 4-105°C, z dużo lepszą jednorodnością ustalenia temperatury przy zaprogramowanej temp. wynoszącą +/-0,3C, z dużo lepszą dokładnością ustawienia temperatury wynoszącą +/- 0,1C w 55C, o większym zakresie rozpiętości gradientu wynoszącym 1°C – 30°C, z możliwością programowanej modyfikacji podniesienia lub obniżenia temperatury kroku w powtarzających się cyklach w min. zakresie zmian od 0,1°C do 9,9°C na cykl programu, z ilością programów do zapisania w wewnętrznej pamięci urządzenia wynoszącą co najmniej 250, z blokiem na 96 próbek 0,2 ml i płytki 96-dołkowe zamontowanym na stałe, bez ramki ułatwiającej pracę z probówkami o płaskich i wypukłych wieczkach gdyż nie ma potrzeby jej stosowania w proponowanym instrumencie, z menu w języku angielskim, o wymiarach WxDxH wynoszących 33,5x26x27cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokonuje oceny ofert na tym etapie postępowania. Jednocześnie dokonuje zmiany treści Załącznika nr 2 do SIWZ - Formularza wymaganych warunków technicznych w poz. 24, nadając jej brzmienie:

24.	Wymiary gabarytowe podyktowane miejscem na blacie roboczym	max.: szer. 33,5cm, wys. 30cm, głęb. 50cm)	Należy podać
-----	--	--	--------------

Siedziba: ul. Banacha 1a, 02 – 097 Warszawa
Adres do korespondencji:
ul. Żwirki i Wigury 63A, 02 – 091 Warszawa
NIP: 522-00-02-529, REGON: 000288975
KRS: 0000073036
tel. 22, fax 22 5991704
e-mail: zp@spcsk.pl
www.uckwum.pl

Zakłady lecznicze UCK WUM:

- Centralny Szpital Kliniczny / Przychodnia Specjalistyczna Banacha, ul. Banacha 1a, 02 – 097 Warszawa
- Dziecięcy Szpital Kliniczny im. Józefa Polikarpa Brudzińskiego w Warszawie / Przychodnia Specjalistyczna dla Dzieci, ul. Żwirki i Wigury 63A, 02 – 091 Warszawa
- Szpital Kliniczny Dzieciątka Jezus / Przychodnia Specjalistyczna Lindleya, ul. W. H. Lindleya 4, 02 – 005 Warszawa

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści termocyklery posiadające "Menu" w j. angielskim? Wykonawca zapewnia w dostawie wraz z termocyklarami instrukcje obsługi w j. polskim.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 5 Załącznika nr 2 do SIWZ, nadając jej brzmienie:

5.	Menu	w języku polskim lub angielskim	Należy podać
----	------	---------------------------------	--------------

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na termin naprawy wynoszący do 21 dni roboczych? Jeżeli naprawa będzie trwała powyżej 3 dni od dnia zgłoszenia wady, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia urządzenia zastępczego, dopuszczonego do użytkowania zgodnie z obowiązującymi normami, o takich samych lub wyższych parametrach.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści § 4 ust. 4 - 6 Wzoru umowy, nadając mu brzmienie:

„4. Naprawy wykonywane będą w miejscu, w którym przedmiot Umowy jest używany. Naprawy wykonywane będą w terminie do 21 dni od dnia zgłoszenia wady/awarii, chyba że przeciwstawia się temu istota wady, wówczas strony ustalą termin i miejsce wykonania tej naprawy.

5. Jeżeli naprawa będzie trwała powyżej 21 dni od dnia zgłoszenia wady, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia urządzenia zastępczego, dopuszczonego do użytkowania zgodnie z obowiązującymi normami, o takich samych lub wyższych parametrach.

6. Jeżeli Wykonawca opóźni się z wykonaniem naprawy lub wymiany o co najmniej 7 dni po upływie terminu naprawy wskazanego lub ustalonego według ust. 4, Zamawiający jest uprawniony do żądania wymiany urządzenia lub jego elementu na nowe.”

Zmieniony załącznik nr 2 i 4 Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: <https://dzp.spcsk.pl>